
Smlouvu o dílo – dodatek č.1 
 

č. SZ - MČBBOS 0447/19 
            „odstranění vlhkosti dle hodnotící zprávy- budova ÚMČ Brno-Bosonohy” 

 
Objednatel:  Statutární město Brno, Městská část Brno-Bosonohy
   
Sídlo:   Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno 
Právní forma: územní samosprávný celek  
IČ:   44992785-24 
DIČ:   CZ44992785 
Bankovní spojení:  KB Brno – město 
Číslo účtu:  9005-20728621/0100 
Zastoupený:   Miroslav Sojka, starosta 
Oprávněná osoba ve věcech technických: Miloslav Dočekal, místostarosta 
na straně jedné (dále jen „objednatel“)  

 
a 
 

 
Zhotovitel:      EKOSAIN, s.r.o. 
Sídlo:   Horácké nám. 1, 621 00  Brno 
IČ:   47905158 
DIČ:   CZ47905158 
Bankovní spojení:     Reiffeisen       
číslo účtu:                  5066758001/5500      
(dále jen „zhotovitel") 
 
Zastoupený:   Ing. Holánkem, jednatelem 

 
uzavírají podle ustanovení § 21 a § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.1 
 

I. 
Předmět dodatku smlouvy 

1.Předmětem dodatku smlouvy jsou vícepráce související s pracemi, které nebyly 
předmětem smlouvy   „Odstranění vlhkosti dle hodnotící zprávy – budova ÚMČ Brno-        
                                       Bosonohy“  
2..Zhotovitel se zavazuje provést následující vícepráce pro odběratele – tyto činnosti: dle 
nabídky :  
 

1. Oprava podlahy po odstranění krytin komplet          komplet            
2. Zaříznutí a vybourání rýhy pro ÚT v podlaze           23 bm 
3. Zapravení rýh pro rozvody ÚT                                 3,06 m2 
4. Oprava izolací po rozvodech ÚT                             1,05 m2 
5. Zabetonování rýh v podlaze po ÚT                          0,3 m3 
6. Štuková omítka rýh po ÚT                                       3,06 m2 

 
 

Il. 
Ceny a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách předmětu plnění smlouvy včetně 
dodatku 1: 
 



 
Cena v Kč dle smlouvy celkem:                                                  207.910,-  
Cena dle dodatku 1                                                                       14 695,- 
Nová cena vč. dodatku                                                                222 605,- 
             
DPH v Kč                                                                                     46.747, - 
  
Celková cena s DPH Kč:                                                      269.352, - 
 
 
 

III. 
Termín plnění 

 
Termín dokončení: - změna                      do konce 20.7.2019 

 
IV. 

Trvání a platnost smlouvy 
 

1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tzn. na dobu provádění do konce 20.07.2019  
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 
 
2.Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Po 2 ks obdrží objednavatel a 
1 ks obdrží zhotovitel. 
 
4.Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
5.Tento dodatek smlouvy byl schválen rozhodnutím starosty č. 88/VIII ze dne 25.6.2019 
 
 
 
V Brně, dne 25.06.2019                                                      V Brně, dne 26.06.2019 
  
 
 
 
 
 
 
                    
 
                       Objednatel                                                             Zhotovitel 
 


